
C.O.N.I.                                                               F.I.S.I.

TROFEO "B&G" C.R. CHILDREN
Codex             : A_FCA754
Cod.FISI tipo Gara: CR_CHI               Gr.Soc.: Y       P.Fisi: Y    P.Reg.: N
Nome gara         : TROFEO "B&G" C.R. CHILDREN    T ipo         : R4        
Specialita'       : SL                            C odice Manif.: CA754     
Societa' organizz.: S.C. OREZZO V. SERIANA        N . Codice    : BG35      
Localita'         : PONTEDILEGNO-TEMU'            D ata         : 17/03/2017
                                                                               
GIURIA:                                   CARATTERI STICHE TECNICHE:            
Deleg. Tecnico : DELUIS FRANCESCO   (ITA) Nome dell a pista: CASOLA NERA        
Arbitro        : FANCHINI SABRINA   (ITA) Partenza        : mt. 1650
Dirett.di gara : MELES MASSIMILIANO (ITA) Arrivo          : mt. 1500
                                          Dislivell o      : mt.  150
                                          Omologazi one    : nr. PROVVISORIA    
                                                                               
                   1a PROVA                      2a  PROVA                      
                                                                               
Tracciatore    :   TONDALE VINCENZO     (ITA)    AL BORGHETTI GIUSEPPE (ITA) 
Apripista      : A-RIVA NADIR           (ITA)  A-RI VA NADIR           (ITA) 
 
 
Num.porte      :   40    (36)                    40     (36)          
Ora partenza   :   8:30                               
                                                                               
Tempo: SERENO       Neve: PRIMAVERILE     Temp.Part .: +1      Temp.Arr.: +3       

Fattore (F):     720       
                                                                               
                                                                               

ALLIEVI FEMM.
CLASSIFICA UFFICIALE

 Penalita' applicata : 100,00

ConcorrenteCodice

Fisi

AnnoCl. Punti Società

Fisi

Num.

Pet.

 

 

Tempo

 

 

 

Punti

Gara

Punti

C.M.

Punti

T3

BIAGI OTTAVIADAK3T MIL4 SC PENNA NERA1,001 120 2001 38.06 0,00 100  351AC

GUERINONI ALESSIALA1AD BG56 UBI BANCA GOG1,002 126 2002 38.39 6,24 80  344AC

LANTIERI ISABELLAHA793 BS11 SKI TEAM VALPA1,003 124 2001 38.89 15,70 60  337AC

LANI FEDERICAHAM2D VB38 OSSOLA SKI TEA1,004 123 2001 38.92 16,27 50  330AC

RODARI LISAHA8P8 BG8X OROBIE SKI1,005 131 2001 39.20 21,57 45  323AC

SOSIO BENEDETTAFA6YW SO34 SC BORMIO1,006 125 2001 39.41 25,54 40  317AC

MAGONI ELENALA1KP BG46 SC SELVINO2,007 138 2002 39.62 29,51 36  310AC

LAZZERI ELENALAKJR SO01 SC LIVIGNO1,008 127 2002 39.68 30,65 32  303AC

FANTOLI CECILIAM070J SO01 SC LIVIGNO2,009 135 2002 40.43 44,83 29  296AC

POSSA GIULIAHAF84 VB15 DOMOBIANCA C3,0010 151 2001 42.51 84,18 26  289AC

BARONE ALICEDAN48 SO35 SCIAT MADESIM4,0011 189 2001 42.60 85,89 24  282AC

BERTAZZONI CORINNAN0FNY LC01 SC LECCO2,0012 147 2001 43.07 94,78 22  275AC

MOSONI CHIARAEA9M1 VB15 DOMOBIANCA C3,0013 152 2001 43.33 99,70 20  268AC

AGOSTINIS ANNAMARIAFAA2H BG8X OROBIE SKI4,0014 181 2002 43.49 102,72 18  262AC

DONADONI CLAUDIALAVK6 BG33 SC RADICI GROU3,0015 175 2002 43.77 108,02 16  255AC
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ConcorrenteCodice

Fisi

AnnoCl. Punti Società
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Num.

Pet.

 

 

Tempo

 

 

 

Punti

Gara

Punti

C.M.

Punti

T3

COLOSIO NOEMILAJZK BG35 OREZZO VALSERI3,0016 163 2001 43.90 110,48 15  248AC

RESINELLI MARTINAFAECX SO4H REIT SKI TEAM3,0017 171 2002 44.01 112,56 14  241AC

OMASSI NICOLEHA8EL BS27 FRANCIACORTA S3,0018 169 2001 44.06 113,50 13  234AC

GABRIELE MARTAEA7W6 SO30 SC VALMALENCO4,0019 187 2001 44.22 116,53 12  227AC

PERINI ALEXIAFA14T PC15 SC MONTE PENIC1,0020 119 2001 44.26 117,29 11  220AC

SALVADERI MARGHERITADA7NE CO55 GB SKI CLUB3,0021 153 2001 44.39 119,75 10  213AC

VITALI SOFIALAAFW BG33 SC RADICI GROU4,0022 188 2001 44.93 129,96 9  206AC

MORA ALESSANDRAHAPN0 VB19 TRUBI SKI TEAM3,0023 156 2002 44.95 130,34 8  200AC

TABACHI SOFIALA6A8 VB05 SC MACUGNAGA4,0024 184 2002 45.05 132,23 7  193AC

SALIMEI MATILDEM0052 BG35 OREZZO VALSERI4,0025 178 2002 45.51 140,94 6  186AC

SALVATONI ANNAFA9MK BG33 SC RADICI GROU3,0026 157 2001 45.58 142,26 5  179AC

GIUDICI MARTAHA6T6 BG55 SC 13 CLUSONE3,0027 172 2001 45.62 143,02 4  172AC

TABORELLI ANNAHAT05 LC01 SC LECCO4,0028 202 2002 45.92 148,69 3  165AC

DUCA GINEVRAM05W6 MN2A SPORTIME MAN2,0029 143 2001 46.07 151,53 2  158AC

CANCLINI CHIARAFA6XX SO34 SC BORMIO4,0030 195 2001 46.21 154,18 1  151AC

GUALDI VERONICAFAA20 BG8X OROBIE SKI4,0031 203 2002 46.23 154,56    145AC

GABBIANELLI ELENAP0PCN VB05 SC MACUGNAGA4,0032 180 2001 46.64 162,31    138AC

NORDERA ELISAN09FK BG56 UBI BANCA GOG4,0033 185 2002 46.80 165,34    131AC

MARANI GINEVRAP0M1P VA5L LONATE POZZOL1,0034 122 2002 46.89 167,04    124AC

DE CAMPO EGLELA1A0 SO53 SKI TEAM APRIC4,0035 199 2002 47.16 172,15    117AC

SELVINI LUDOVICAR09DY MI10 AMICI MADESIM3,0036 161 2002 47.22 173,28    110AC

BERTELLI ANIVLAST0E5V BS96 SC ASTRIO4,0037 197 2002 47.67 181,80    103AC

LA CIACERA SARAN0A3F BS81 BRIXIA SCI3,0038 162 2002 47.71 182,55    96AC

MAGNELLI CHIARAN0FCM PC15 SC MONTE PENIC3,0039 165 2001 47.79 184,07    89AC

CARRARA ILARYLA1KR BG46 SC SELVINO4,0040 182 2002 47.86 185,39    83AC

VERDONI CLAUDIAFAAFH PC17 PONTEDELLOLIO2,0041 148 2002 47.90 186,15    76AC

FERRARI CAMILLAP018M PC17 PONTEDELLOLIO4,0042 176 2002 48.12 190,31    69AC

FREGONESE MARTINAM0KWL VA42 SC ASSI SOMMA3,0043 159 2002 48.64 200,15    62AC

ROMANO BENEDETTALAKC5 MIN7 SUPER MILANO3,0044 160 2002 48.75 202,23    55AC

BONTEMPELLI GAIAR01NJ MIL4 SC PENNA NERA4,0045 198 2002 49.16 209,98    48AC

GIANOTTI GIULIAFAP8R BS81 BRIXIA SCI4,0046 190 2001 49.64 219,06    41AC

SALMI FRANCESCAP01A5 PC17 PONTEDELLOLIO4,0047 196 2002 50.58 236,85    34AC

BONELLI MARTAT00E6 MN2A SPORTIME MAN4,0048 193 2002 51.57 255,58    28AC

DE PICCOLI GIADAN0KEN VA5L LONATE POZZOL2,0049 139 2001 52.01 263,90    21AC

SFORZI ELENAR0JMC VA5A SC MALNATE4,0050 194 2002 1:01.58     14AC

INVERNIZZI ARIANNAHAPD7 LC31 VALSASSINA TEA3,0051 164 2002 1:02.64     7AC

Iscritti 87

Non Partiti

Non Arrivati

 

BRESCIANI CAROLINAN04D6 BS27 FRANCIACORTA SKI4,00179 20021 AC

 

CATTANEO GAIAHAATA BS81 BRIXIA SCI1,00121 20011 AC

PILLER NICOLEFAHPH SO01 SC LIVIGNO1,00128 20012 AC

FUSONI VITTORIAEAN8V LC01 SC LECCO1,00130 20023 AC

LANI SIMONAHAM29 VB38 OSSOLA SKI TEAM2,00134 20024 AC

MONTAGNOLO CLAUDIAD0F52 VB16 SC FORMAZZA2,00136 20015 AC

ZENA SOFIA FRANCESCAFAAE7 MIL4 SC PENNA NERA2,00144 20016 AC

DEI CAS MARTINAFA4ZN SO34 SC BORMIO2,00145 20017 AC

FRANCHINA ILENIAHA6T4 BG55 SC 13 CLUSONE3,00155 20018 AC

CRISTINI AURORAHA6T2 BG55 SC 13 CLUSONE3,00167 20019 AC

RAVELLI JENNYEADN4 BS85 SC CROCEDOMINI3,00168 200110 AC

MOSSINELLI ANNAHAMYT SO30 SC VALMALENCO3,00170 200111 AC

RODIGARI MELISSAN0CP1 SO01 SC LIVIGNO3,00174 200112 AC

CORVI BENEDETTALAE0A SO53 SKI TEAM APRICA4,00177 200213 AC

FOLLA ANNAN04K1 LC31 VALSASSINA TEAM4,00186 200214 AC

Pg 2 di 3

Data Processing A.Colombini BS 030 3531919 -339 8527434 colombinia@libero.it  www.colombinisport.com

ALLIEVI FEMM. 17/03/2017 PONTEDILEGNO-TEMU'



ConcorrenteCodice

Fisi

AnnoCl. Punti Società

Fisi

Num.

Pet.

 

 

Tempo

 

 

 

Punti

Gara

Punti

C.M.

Punti

T3

Delegato FISI17/03/2017 14.02Esposto il alle ore

Squalificati

ARICI GAIAN0F18 BS96 SC ASTRIO4,00191 200215 AC

VITTONE GAIAHA453 VB05 SC MACUGNAGA4,00192 200116 AC

 

CAMOZZINI DIANALA8PX LC49 ALTA VALSASSINA1,00118 2002 SQ 381 AC

GIORDANI BENEDETTAHA02L BG33 SC RADICI GROUP1,00129 2001 SQ 392 AC

MASCHERONA KATIAFA652 SO34 SC BORMIO2,00132 2001 SQ 403 AC

LUCONI MADDALENALAL35 SO35 SCIAT MADESIMO2,00133 2001 SQ 384 AC

ROMERI FRANCESCALAK6T SO01 SC LIVIGNO2,00137 2001 SQ 385 AC

DENTI AURORALA8R9 CO55 GB SKI CLUB2,00140 2002 SQ 396 AC

NASATTI ALICEM0DA2 BG56 UBI BANCA GOGGI2,00141 2001 SQ 397 AC

RIVA CLARISSALA1YM BG35 OREZZO VALSERIA2,00142 2002 SQ 378 AC

URSIDA MARIA PIALAK37 BS11 SKI TEAM VALPALOT2,00146 2002 SQ 399 AC

RAPETTI GIULIA MARIAEAA8V MIL4 SC PENNA NERA2,00149 2001 SQ 3910 AC

BENI IRENEM05KE BG56 UBI BANCA GOGGI2,00150 2001 SQ 3611 AC

BONASIA OLIMPIAFA77L CO55 GB SKI CLUB3,00154 2002 SQ 3612 AC

OSTINI GINEVRAP022L SO21 SANTA CATERINA3,00158 2001 SQ 3613 AC

VERNA ELISABETTAM0ERX SO35 SCIAT MADESIMO3,00166 2001 SQ 3614 AC

TOGNALI ELISALARRP PC17 PONTEDELLOLIO3,00173 2001 SQ 3915 AC

SCANDELLA MARAEAH5T LC19 DERVIESE SKI4,00183 2001 SQ 3916 AC

CANALI MARGHERITAM02V9 MIN7 SUPER MILANO4,00200 2001 SQ 4017 AC

TALONI VALENTINAHA61A SO35 SCIAT MADESIMO4,00201 2002 SQ 3918 AC

PRADELLI ALLEGRA MARIALA4EP SO28 SC VALDIDENTRO4,00204 2001 SQ 3919 AC
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C.O.N.I.                                                               F.I.S.I.

TROFEO "B&G" C.R. CHILDREN
Codex             : A_MCA753
Cod.FISI tipo Gara: CR_CHI               Gr.Soc.: Y       P.Fisi: Y    P.Reg.: N
Nome gara         : TROFEO "B&G" C.R. CHILDREN    T ipo         : R4        
Specialita'       : SL                            C odice Manif.: CA753     
Societa' organizz.: S.C. OREZZO V. SERIANA        N . Codice    : BG35      
Localita'         : PONTEDILEGNO-TEMU'            D ata         : 17/03/2017
                                                                               
GIURIA:                                   CARATTERI STICHE TECNICHE:            
Deleg. Tecnico : DELUIS FRANCESCO   (ITA) Nome dell a pista: CASOLA NERA        
Arbitro        : FANCHINI SABRINA   (ITA) Partenza        : mt. 1650
Dirett.di gara : MELES MASSIMILIANO (ITA) Arrivo          : mt. 1500
                                          Dislivell o      : mt.  150
                                          Omologazi one    : nr. PROVVISORIA    
                                                                               
                   1a PROVA   
                                                                               
Tracciatore    :   BALDINI GIACOMO      (ITA) 
Apripista      : A-RIVA NADIR           (ITA) 
 
 
Num.porte      :   40    (36)          
Ora partenza   :   8:30 
                                                                               
Tempo: SERENO       Neve: PRIMAVERILE     Temp.Part .: +1      Temp.Arr.: +3       

Fattore (F):     720       
                                                                               
                                                                               

ALLIEVI MASC.
CLASSIFICA UFFICIALE

 Penalita' applicata : 100,00

ConcorrenteCodice

Fisi

AnnoCl. Punti Società

Fisi

Num.

Pet.

 

 

Tempo

 

 

 

Punti

Gara

Punti

C.M.

Punti

T3

TALACCI SIMONEAHX4 SO01 SC LIVIGNO1,001 12 2001 34.03 0,00 100  388AC

DELLA VITE FILIPPOEA10V BG33 SC RADICI GROU1,002 16 2001 34.15 2,54 80  384AC

BENDOTTI MATTEOFAT1P BG33 SC RADICI GROU1,003 13 2001 34.35 6,77 60  379AC

PIZIO ALESSANDROLA3RY BG33 SC RADICI GROU1,004 10 2001 34.67 13,54 50  375AC

BRUSA LUCAM0225 VB15 DOMOBIANCA C1,005 6 2002 35.03 21,16 45  370AC

NORIS MATTEODADAE BG56 UBI BANCA GOG2,006 22 2001 35.40 28,99 40  366AC

GATTI MANUELM01AH SO30 SC VALMALENCO1,007 3 2001 35.53 31,74 36  362AC

OCCHI DAVIDEEA64T SO34 SC BORMIO1,008 8 2001 35.68 34,91 32  357AC

TANGHETTI DAVIDEM0NF9 BS87 SC COLLIO1,009 4 2002 35.72 35,76 29  353AC

DONATI CRISTIANHACHT BS93 SC PONTEDILEGN1,0010 5 2001 36.11 44,01 26  348AC

LOCATELLI MARCOFA5Y6 BG56 UBI BANCA GOG2,0011 32 2001 36.13 44,43 24  344AC

TOGNOLI MATTEODAMKK BG33 SC RADICI GROU3,0012 52 2001 36.17 45,28 22  340AC

MORETTO NICOLO'LADNC SO35 SCIAT MADESIM2,0012 33 2001 36.17 45,28 22  335AC

DEL BELLO ALESSANDROHA9VF BG56 UBI BANCA GOG2,0012 28 2002 36.17 45,28 22  331AC

RAVAZZI MATTEOHAVK4 VB23 SC JOLLY SPORT1,0015 11 2001 36.29 47,82 16  326AC
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ConcorrenteCodice

Fisi

AnnoCl. Punti Società

Fisi

Num.

Pet.

 

 

Tempo

 

 

 

Punti

Gara

Punti

C.M.

Punti

T3

ROCCA IANHALNZ SO01 SC LIVIGNO1,0016 15 2002 36.61 54,59 15  322AC

DUSI MATTIAFADR5 BS81 BRIXIA SCI2,0017 23 2001 36.90 60,72 14  317AC

MONTEGGIA MICHELELAF54 VB23 SC JOLLY SPORT4,0018 56 2002 36.94 61,57 13  313AC

CARTA MANTIGLIA LORENZOHA8E4 BS81 BRIXIA SCI2,0019 18 2002 36.95 61,78 12  309AC

RAPETTI LUCA MARIAEAA8W MIL4 SC PENNA NERA1,0019 7 2001 36.95 61,78 12  304AC

CATTANEO FEDERICOFADXC SO21 SANTA CATERIN2,0021 20 2001 37.09 64,74 10  300AC

MORGANTI MICHELEN051R SO34 SC BORMIO3,0022 34 2002 37.16 66,22 9  295AC

BERTOCCHI FRANCESCOFA91K BG33 SC RADICI GROU3,0023 36 2001 37.23 67,70 8  291AC

CREMASCHINI LUCALAJCE BS81 BRIXIA SCI3,0024 35 2002 37.45 72,36 7  287AC

GIACOMELLI ENRICOHA7VD SO34 SC BORMIO2,0025 25 2002 37.57 74,90 6  282AC

MAGONI STEVENHA9CK BG35 OREZZO VALSERI4,0026 65 2001 37.58 75,11 5  278AC

PEDROLINI NICOLAHAFNK SO30 SC VALMALENCO3,0027 44 2002 37.81 79,98 4  273AC

BIANCO RICCARDODA7NC MIPD CBA APRICA2,0028 26 2001 38.02 84,42 3  269AC

MOLTENI FEDERICOLARYV LC01 SC LECCO3,0029 43 2002 38.07 85,48 2  265AC

BORLINI DANIELHA6TM BG56 UBI BANCA GOG4,0030 63 2001 38.13 86,75 1  260AC

FENICE FILIPPOFA9ME BG33 SC RADICI GROU3,0031 45 2002 38.27 89,71    256AC

FREDDI NICOLADAR9M BS81 BRIXIA SCI3,0032 51 2001 38.36 91,61    251AC

PRUNERI ANDREAP0W4V SO15 SC APRICA3,0033 47 2002 38.38 92,04    247AC

FILIPPI PIETROM0E66 BS77 SKI CLUB BORNO4,0034 64 2002 38.58 96,27    243AC

BURATTI ENRICODAAZ7 BG56 UBI BANCA GOG4,0035 74 2001 38.59 96,48    238AC

BOTTICCHIO FEDERICOHADRH BS96 SC ASTRIO4,0036 71 2002 38.64 97,54    234AC

IORDA RAFFAELEFAEZ5 VB09 VALLE ANTIGORI2,0037 30 2002 38.69 98,60    229AC

BRUNI MATTEOFAP30 BS87 SC COLLIO4,0038 76 2002 38.81 101,13    225AC

MORCELLI DANIELEFA5ER SO34 SC BORMIO3,0038 37 2001 38.81 101,13    220AC

PEDRONCELLI FRANCESCOLAT1W SO35 SCIAT MADESIM5,0040 110 2002 38.85 101,98    216AC

CLERICI MATTEOFA6CH SO4H REIT SKI TEAM5,0041 93 2002 38.92 103,46    212AC

FOLLA FABRIZION04K0 LC31 VALSASSINA TEA3,0042 48 2001 38.96 104,31    207AC

PEDRONCELLI VALERIOHA617 SO35 SCIAT MADESIM3,0043 38 2002 39.01 105,37    203AC

BARONI FEDERICOFAH44 LC01 SC LECCO3,0044 50 2002 39.13 107,90    198AC

MERCALDO EMANUELEP0V64 LC01 SC LECCO2,0045 19 2002 39.27 110,87    194AC

COLAO MATTIAEAA21 MIPD CBA APRICA3,0046 39 2001 39.34 112,35    190AC

TABORELLI MATTEOHAT06 LC01 SC LECCO1,0047 1 2001 39.40 113,62    185AC

MONTINO JACOPO MARIALACRT CO55 GB SKI CLUB4,0048 57 2002 39.41 113,83    181AC

TAGLIABUE MATTEOM010L SO4H REIT SKI TEAM4,0049 78 2001 39.45 114,68    176AC

PELLICCIOLI GIACOMOM0LYF BG33 SC RADICI GROU4,0050 79 2001 39.49 115,52    172AC

CIGOLINI NICOLAFAD3V BS87 SC COLLIO4,0051 53 2002 39.57 117,21    168AC

SCHIAVI GABRIELEEAPWA BG33 SC RADICI GROU4,0052 60 2001 39.61 118,06    163AC

PELONI RICCARDOLAK2J BS96 SC ASTRIO5,0053 89 2002 39.62 118,27    159AC

MINEO MASSIMOV09YR PC17 PONTEDELLOLIO2,0054 29 2002 39.70 119,96    154AC

COPPI SIMONEFA4Y6 VB38 OSSOLA SKI TEA5,0055 96 2001 39.74 120,81    150AC

MAGGI FEDERICOFALH0 BS87 SC COLLIO5,0056 116 2001 39.87 123,56    146AC

RAMA DAVIDEM07FH BS81 BRIXIA SCI5,0057 113 2002 39.91 124,41    141AC

TRABUCCHI NICOLO'FA7AM SO28 SC VALDIDENTR4,0058 77 2002 40.32 133,08    137AC

BORTOLOTTI SIRONI FILIPPOFAJAZ BG56 UBI BANCA GOG5,0059 95 2002 40.44 135,62    132AC

RAVELLI TOMMASOEAEZF MIL4 SC PENNA NERA4,0060 81 2002 40.50 136,89    128AC

STAMPA KEVINM0CHK SO53 SKI TEAM APRIC5,0061 84 2002 40.51 137,10    123AC

DRESTI SIMONEHA5MM VB19 TRUBI SKI TEAM2,0062 17 2001 40.55 137,95    119AC

ROMERI RICCARDOLA6ZZ SO30 SC VALMALENCO4,0063 70 2001 40.69 140,91    115AC

ZUELLI CRISTIANHAAAM BS93 SC PONTEDILEGN5,0064 117 2001 40.94 146,20    110AC

SACCHI EDOARDOLAM47 SO35 SCIAT MADESIM5,0065 101 2001 41.09 149,37    106AC
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ConcorrenteCodice

Fisi

AnnoCl. Punti Società

Fisi

Num.

Pet.

 

 

Tempo

 

 

 

Punti

Gara

Punti

C.M.

Punti

T3

TORELLI ALESSANDROFAA91 SO53 SKI TEAM APRIC5,0066 91 2001 41.24 152,55    101AC

ROTA MATTEON0D3L BG06 ZOGNO BREMBO5,0067 90 2002 41.25 152,76    97AC

ROCCA FEDERICOHA6D8 SO34 SC BORMIO4,0068 67 2002 41.30 153,82    93AC

FIACCADORI MATTIA CESAREAA91 SO35 SCIAT MADESIM5,0069 115 2002 41.59 159,95    88AC

PERLOTTI LORENZOW02R6 PC17 PONTEDELLOLIO4,0070 59 2002 41.68 161,86    84AC

BOLLANI FRANCESCOM09DL MIL4 SC PENNA NERA5,0071 103 2002 41.82 164,82    79AC

RIZZI JACOPO ALBERTOM03DD SO4H REIT SKI TEAM4,0072 72 2001 42.63 181,96    75AC

BETTONI FILIPPOFAD3Z BS85 SC CROCEDOMIN3,0073 42 2002 42.67 182,80    71AC

BERTOGLIO FILIPPOF01CP BS87 SC COLLIO5,0074 104 2002 42.72 183,86    66AC

BOMBARDIERI MICHELELA76N BG35 OREZZO VALSERI5,0075 114 2001 42.83 186,19    62AC

OMATI ALESSANDROLA0HP PC12 BETTOLA LIBERT3,0076 41 2002 43.06 191,05    57AC

SAMONINI SAMUELEM01X1 VB05 SC MACUGNAGA5,0077 108 2001 43.10 191,90    53AC

CHIARI SIMONEEAK96 BG35 OREZZO VALSERI5,0078 102 2001 43.14 192,75    49AC

GIANOGLIO FEDERICOM0H06 VB22 GOGA MOTTARO3,0079 40 2001 43.33 196,77    44AC

DORDONI CARLON005L PC17 PONTEDELLOLIO4,0080 69 2002 44.09 212,85    40AC

LELLI RICCARDOM09K6 VA5A SC MALNATE5,0081 100 2002 44.39 219,19    35AC

CODEGA DARVINV001W LC49 ALTA VALSASSIN5,0082 98 2002 44.86 229,14    31AC

PASSERI MARCOHA2DV VA5A SC MALNATE1,0083 9 2001 45.00 232,10    26AC

PERELLI RUDY BENJAMINN0557 VA5E SC GALLARATE4,0084 80 2001 46.81 270,40    22AC

PANZERI GIACOMOHA7Y2 LC31 VALSASSINA TEA5,0085 87 2001 47.23 279,28    18AC

SMALDORE AIACEM03DE LC19 DERVIESE SKI2,0086 31 2001 47.68 288,80    13AC

CAVICCHIOLI MARCOFA4V3 MN2A SPORTIME MAN5,0087 109 2002 48.15 298,75    9AC

ZAPPA ALESSANDROEANL7 BG56 UBI BANCA GOG4,0088 83 2002 50.66     4AC

Iscritti 117

Non Partiti

Non Arrivati

 

BIANCOTTI ANDREAM0CXZ SO53 SKI TEAM APRICA5,0088 20021 AC

 

BELLINCIONI ALBERTOR01HY PC17 PONTEDELLOLIO1,002 20011 AC

ANZANI ALESSANDRO FRANCLA93L LC01 SC LECCO1,0014 20022 AC

TRICHES ALESSANDRODADW8 SO21 SANTA CATERINA2,0021 20013 AC

GORLA PIETROM065M LC01 SC LECCO2,0027 20014 AC

BOTTELLI FILIPPOM0MR4 VA5E SC GALLARATE3,0046 20015 AC

BORSOTTI JUNIOR DAVIDEHAKEP VB16 SC FORMAZZA3,0049 20016 AC

BONACINA GIULIOM094X SO35 SCIAT MADESIMO4,0054 20027 AC

DAVERI LUCAT02TM VB22 GOGA MOTTARONE4,0055 20028 AC

BIANCHINI EMANUELELA2A0 VB38 OSSOLA SKI TEAM4,0058 20019 AC

ALLIEVI TOMMASOLA2JY SO30 SC VALMALENCO4,0061 200210 AC

BRESESTI ANDREAEADT9 SO53 SKI TEAM APRICA4,0062 200211 AC

MOTTINELLI GIULIOFADR4 BS93 SC PONTEDILEGNO4,0068 200112 AC

CRIPPA EDOARDO ANDREAV02E3 CO55 GB SKI CLUB4,0073 200113 AC

MAURI TOMMASOP0NAM LC01 SC LECCO4,0075 200214 AC

SCHIAVETTI NICOLO'R08LV LC31 VALSASSINA TEAM4,0082 200115 AC

CABERLON CHRISTIANHA6RM SO4H REIT SKI TEAM5,0085 200116 AC

BUZZELLA LEONARDOR0961 LC49 ALTA VALSASSINA5,0092 200217 AC

MONTORFANO NICOLO'V0CHJ LC4E SC SPECIALE5,0094 200218 AC

RINALDI JACOPOHA41L BG46 SC SELVINO5,0097 200119 AC

TORETTI EUGENIO LUCIANOP01FF PC17 PONTEDELLOLIO5,0099 200220 AC

GALLI ALESSANDROHA6A5 SO34 SC BORMIO5,00105 200221 AC

CARRARA ELIAHA4FX BG46 SC SELVINO5,00106 200122 AC

LAI MATTEOM04KD VB38 OSSOLA SKI TEAM5,00107 200223 AC

LOIUDICE NICOLAHA6MF BS81 BRIXIA SCI5,00111 200124 AC

REDAELLI RICCARDOP01WM MIPD CBA APRICA5,00112 200125 AC
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ConcorrenteCodice

Fisi

AnnoCl. Punti Società

Fisi

Num.

Pet.

 

 

Tempo

 

 

 

Punti

Gara

Punti

C.M.

Punti

T3

Delegato FISI17/03/2017 14.23Esposto il alle ore

Squalificati

 

QUESTA LUCIOLA1L3 BS81 BRIXIA SCI2,0024 2001 SQ 311 AC

RADAELLI TOMMASON02P8 LC01 SC LECCO4,0066 2001 SQ 132 AC

IACCHINI DANILOHA452 VB05 SC MACUGNAGA5,0086 2001 SQ 393 AC
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C.O.N.I.                                                               F.I.S.I.

TROFEO "B&G" C.R. CHILDREN
Codex             : A_FCA754
Cod.FISI tipo Gara: CR_CHI               Gr.Soc.: Y       P.Fisi: Y    P.Reg.: N
Nome gara         : TROFEO "B&G" C.R. CHILDREN    T ipo         : R4        
Specialita'       : SL                            C odice Manif.: CA754     
Societa' organizz.: S.C. OREZZO V. SERIANA        N . Codice    : BG35      
Localita'         : PONTEDILEGNO-TEMU'            D ata         : 17/03/2017
                                                                               
GIURIA:                                   CARATTERI STICHE TECNICHE:            
Deleg. Tecnico : DELUIS FRANCESCO   (ITA) Nome dell a pista: CASOLA NERA        
Arbitro        : FANCHINI SABRINA   (ITA) Partenza        : mt. 1650
Dirett.di gara : MELES MASSIMILIANO (ITA) Arrivo          : mt. 1500
                                          Dislivell o      : mt.  150
                                          Omologazi one    : nr. PROVVISORIA    
                                                                               
                   1a PROVA                      2a  PROVA                      
                                                                               
Tracciatore    :   TONDALE VINCENZO     (ITA)    AL BORGHETTI GIUSEPPE (ITA) 
Apripista      : A-RIVA NADIR           (ITA)  A-RI VA NADIR           (ITA) 
 
 
Num.porte      :   40    (36)                    40     (36)          
Ora partenza   :   8:30                               
                                                                               
Tempo: SERENO       Neve: PRIMAVERILE     Temp.Part .: +1      Temp.Arr.: +3       

Fattore (F):     720       
                                                                               
                                                                               

ALLIEVI FEMM.
CLASSIFICA UFFICIALE

 Penalita' applicata : 100,00

ConcorrenteCodice

Fisi

AnnoCl. Punti Società

Fisi

Num.

Pet.

Tempo

2a Prova

Tempo

Totale

Tempo

1a Prova

Punti

Gara

Punti

C.M.

Punti

T3

BIAGI OTTAVIADAK3T MIL4 SC PENNA NERA1,001 120 2001 1:17.44 0,00 10039.3838.06 327AC

GUERINONI ALESSIALA1AD BG56 UBI BANCA GOG1,002 126 2002 1:17.64 1,86 8039.2538.39 315AC

LANTIERI ISABELLAHA793 BS11 SKI TEAM VALPA1,003 124 2001 1:17.77 3,07 6038.8838.89 303AC

LANI FEDERICAHAM2D VB38 OSSOLA SKI TEA1,004 123 2001 1:18.73 11,99 5039.8138.92 291AC

SOSIO BENEDETTAFA6YW SO34 SC BORMIO1,005 125 2001 1:18.75 12,18 4539.3439.41 279AC

MAGONI ELENALA1KP BG46 SC SELVINO2,006 138 2002 1:18.95 14,04 4039.3339.62 266AC

LAZZERI ELENALAKJR SO01 SC LIVIGNO1,007 127 2002 1:19.92 23,06 3640.2439.68 254AC

FANTOLI CECILIAM070J SO01 SC LIVIGNO2,008 135 2002 1:21.35 36,35 3240.9240.43 242AC

POSSA GIULIAHAF84 VB15 DOMOBIANCA C3,009 151 2001 1:22.63 48,25 2940.1242.51 230AC

BARONE ALICEDAN48 SO35 SCIAT MADESIM4,0010 189 2001 1:23.30 54,48 2640.7042.60 218AC

MOSONI CHIARAEA9M1 VB15 DOMOBIANCA C3,0011 152 2001 1:24.70 67,50 2441.3743.33 206AC

DONADONI CLAUDIALAVK6 BG33 SC RADICI GROU3,0012 175 2002 1:24.76 68,06 2240.9943.77 194AC

OMASSI NICOLEHA8EL BS27 FRANCIACORTA S3,0013 169 2001 1:25.34 73,45 2041.2844.06 182AC

BERTAZZONI CORINNAN0FNY LC01 SC LECCO2,0014 147 2001 1:25.45 74,47 1842.3843.07 170AC

MORA ALESSANDRAHAPN0 VB19 TRUBI SKI TEAM3,0015 156 2002 1:25.78 77,54 1640.8344.95 157AC
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ConcorrenteCodice

Fisi

AnnoCl. Punti Società

Fisi

Num.

Pet.

Tempo

2a Prova

Tempo

Totale

Tempo

1a Prova

Punti

Gara

Punti

C.M.

Punti

T3

GABRIELE MARTAEA7W6 SO30 SC VALMALENCO4,0016 187 2001 1:26.11 80,61 1541.8944.22 145AC

RESINELLI MARTINAFAECX SO4H REIT SKI TEAM3,0017 171 2002 1:26.15 80,98 1442.1444.01 133AC

CANCLINI CHIARAFA6XX SO34 SC BORMIO4,0018 195 2001 1:26.50 84,24 1340.2946.21 121AC

VITALI SOFIALAAFW BG33 SC RADICI GROU4,0019 188 2001 1:26.61 85,26 1241.6844.93 109AC

TABACHI SOFIALA6A8 VB05 SC MACUGNAGA4,0020 184 2002 1:27.22 90,93 1142.1745.05 97AC

SALVADERI MARGHERITADA7NE CO55 GB SKI CLUB3,0021 153 2001 1:27.32 91,86 1042.9344.39 85AC

SALIMEI MATILDEM0052 BG35 OREZZO VALSERI4,0022 178 2002 1:27.48 93,35 941.9745.51 73AC

SALVATONI ANNAFA9MK BG33 SC RADICI GROU3,0023 157 2001 1:27.80 96,32 842.2245.58 61AC

GIUDICI MARTAHA6T6 BG55 SC 13 CLUSONE3,0024 172 2001 1:28.33 101,25 742.7145.62 48AC

TABORELLI ANNAHAT05 LC01 SC LECCO4,0025 202 2002 1:29.05 107,94 643.1345.92 36AC

PERINI ALEXIAFA14T PC15 SC MONTE PENIC1,0026 119 2001 1:29.57 112,78 545.3144.26 24AC

DUCA GINEVRAM05W6 MN2A SPORTIME MAN2,0027 143 2001 1:30.65 122,82 444.5846.07 12AC

Iscritti 87

Non Partiti

Non Arrivati

Squalificati

1a Prova

BRESCIANI CAROLINAN04D6 BS27 FRANCIACORTA SKI4,00179 20021 AC

1a Prova

CATTANEO GAIAHAATA BS81 BRIXIA SCI1,00121 20011 AC

PILLER NICOLEFAHPH SO01 SC LIVIGNO1,00128 20012 AC

FUSONI VITTORIAEAN8V LC01 SC LECCO1,00130 20023 AC

LANI SIMONAHAM29 VB38 OSSOLA SKI TEAM2,00134 20024 AC

MONTAGNOLO CLAUDIAD0F52 VB16 SC FORMAZZA2,00136 20015 AC

ZENA SOFIA FRANCESCAFAAE7 MIL4 SC PENNA NERA2,00144 20016 AC

DEI CAS MARTINAFA4ZN SO34 SC BORMIO2,00145 20017 AC

FRANCHINA ILENIAHA6T4 BG55 SC 13 CLUSONE3,00155 20018 AC

CRISTINI AURORAHA6T2 BG55 SC 13 CLUSONE3,00167 20019 AC

RAVELLI JENNYEADN4 BS85 SC CROCEDOMINI3,00168 200110 AC

MOSSINELLI ANNAHAMYT SO30 SC VALMALENCO3,00170 200111 AC

RODIGARI MELISSAN0CP1 SO01 SC LIVIGNO3,00174 200112 AC

CORVI BENEDETTALAE0A SO53 SKI TEAM APRICA4,00177 200213 AC

FOLLA ANNAN04K1 LC31 VALSASSINA TEAM4,00186 200214 AC

ARICI GAIAN0F18 BS96 SC ASTRIO4,00191 200215 AC

VITTONE GAIAHA453 VB05 SC MACUGNAGA4,00192 200116 AC

1a Prova

CAMOZZINI DIANALA8PX LC49 ALTA VALSASSINA1,00118 2002 SQ 381 AC

GIORDANI BENEDETTAHA02L BG33 SC RADICI GROUP1,00129 2001 SQ 392 AC

MASCHERONA KATIAFA652 SO34 SC BORMIO2,00132 2001 SQ 403 AC

LUCONI MADDALENALAL35 SO35 SCIAT MADESIMO2,00133 2001 SQ 384 AC

ROMERI FRANCESCALAK6T SO01 SC LIVIGNO2,00137 2001 SQ 385 AC

DENTI AURORALA8R9 CO55 GB SKI CLUB2,00140 2002 SQ 396 AC

NASATTI ALICEM0DA2 BG56 UBI BANCA GOGGI2,00141 2001 SQ 397 AC

RIVA CLARISSALA1YM BG35 OREZZO VALSERIA2,00142 2002 SQ 378 AC

URSIDA MARIA PIALAK37 BS11 SKI TEAM VALPALOT2,00146 2002 SQ 399 AC

RAPETTI GIULIA MARIAEAA8V MIL4 SC PENNA NERA2,00149 2001 SQ 3910 AC

BENI IRENEM05KE BG56 UBI BANCA GOGGI2,00150 2001 SQ 3611 AC

BONASIA OLIMPIAFA77L CO55 GB SKI CLUB3,00154 2002 SQ 3612 AC

OSTINI GINEVRAP022L SO21 SANTA CATERINA3,00158 2001 SQ 3613 AC

VERNA ELISABETTAM0ERX SO35 SCIAT MADESIMO3,00166 2001 SQ 3614 AC

TOGNALI ELISALARRP PC17 PONTEDELLOLIO3,00173 2001 SQ 3915 AC

2a Prova

RODARI LISAHA8P8 BG8X OROBIE SKI1,00131 20011 AC

COLOSIO NOEMILAJZK BG35 OREZZO VALSERIA3,00163 20012 AC

AGOSTINIS ANNAMARIAFAA2H BG8X OROBIE SKI4,00181 20023 AC
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ConcorrenteCodice

Fisi

AnnoCl. Punti Società

Fisi

Num.

Pet.

Tempo

2a Prova

Tempo

Totale

Tempo

1a Prova

Punti

Gara

Punti

C.M.

Punti

T3

Delegato FISI17/03/2017 14.10Esposto il alle ore

SCANDELLA MARAEAH5T LC19 DERVIESE SKI4,00183 2001 SQ 3916 AC

CANALI MARGHERITAM02V9 MIN7 SUPER MILANO4,00200 2001 SQ 4017 AC

TALONI VALENTINAHA61A SO35 SCIAT MADESIMO4,00201 2002 SQ 3918 AC

PRADELLI ALLEGRA MARIALA4EP SO28 SC VALDIDENTRO4,00204 2001 SQ 3919 AC

DNQ2

MARANI GINEVRAP0M1P VA5L LONATE POZZOLO1,00122 2001 46.89

DE PICCOLI GIADAN0KEN VA5L LONATE POZZOLO2,00139 2002 52.01

VERDONI CLAUDIAFAAFH PC17 PONTEDELLOLIO2,00148 2003 47.90

FREGONESE MARTINAM0KWL VA42 SC ASSI SOMMA3,00159 2004 48.64

ROMANO BENEDETTALAKC5 MIN7 SUPER MILANO3,00160 2005 48.75

SELVINI LUDOVICAR09DY MI10 AMICI MADESIMO3,00161 2006 47.22

LA CIACERA SARAN0A3F BS81 BRIXIA SCI3,00162 2007 47.71

INVERNIZZI ARIANNAHAPD7 LC31 VALSASSINA TEAM3,00164 2008 1:02.64

MAGNELLI CHIARAN0FCM PC15 SC MONTE PENICE3,00165 2009 47.79

FERRARI CAMILLAP018M PC17 PONTEDELLOLIO4,00176 20010 48.12

GABBIANELLI ELENAP0PCN VB05 SC MACUGNAGA4,00180 20011 46.64

CARRARA ILARYLA1KR BG46 SC SELVINO4,00182 20012 47.86

NORDERA ELISAN09FK BG56 UBI BANCA GOGGI4,00185 20013 46.80

GIANOTTI GIULIAFAP8R BS81 BRIXIA SCI4,00190 20014 49.64

BONELLI MARTAT00E6 MN2A SPORTIME MANTOVA4,00193 20015 51.57

SFORZI ELENAR0JMC VA5A SC MALNATE4,00194 20016 1:01.58

SALMI FRANCESCAP01A5 PC17 PONTEDELLOLIO4,00196 20017 50.58

BERTELLI ANIVLAST0E5V BS96 SC ASTRIO4,00197 20018 47.67

BONTEMPELLI GAIAR01NJ MIL4 SC PENNA NERA4,00198 20019 49.16

DE CAMPO EGLELA1A0 SO53 SKI TEAM APRICA4,00199 20020 47.16

GUALDI VERONICAFAA20 BG8X OROBIE SKI4,00203 20021 46.23
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C.O.N.I.                                                               F.I.S.I.

TROFEO "B&G" C.R. CHILDREN
Codex             : A_MCA753
Cod.FISI tipo Gara: CR_CHI               Gr.Soc.: Y       P.Fisi: Y    P.Reg.: N
Nome gara         : TROFEO "B&G" C.R. CHILDREN    T ipo         : R4        
Specialita'       : SL                            C odice Manif.: CA753     
Societa' organizz.: S.C. OREZZO V. SERIANA        N . Codice    : BG35      
Localita'         : PONTEDILEGNO-TEMU'            D ata         : 17/03/2017
                                                                               
GIURIA:                                   CARATTERI STICHE TECNICHE:            
Deleg. Tecnico : DELUIS FRANCESCO   (ITA) Nome dell a pista: CASOLA NERA        
Arbitro        : FANCHINI SABRINA   (ITA) Partenza        : mt. 1650
Dirett.di gara : MELES MASSIMILIANO (ITA) Arrivo          : mt. 1500
                                          Dislivell o      : mt.  150
                                          Omologazi one    : nr. PROVVISORIA    
                                                                               
                   1a PROVA                      2a  PROVA                      
                                                                               
Tracciatore    :   BALDINI GIACOMO      (ITA)    RU SCHETTI GIORGIO    (ITA) 
Apripista      : A-RIVA NADIR           (ITA)  A-RI VA NADIR           (ITA) 
 
 
Num.porte      :   40    (36)                    40     (36)          
Ora partenza   :   8:30                               
                                                                               
Tempo: SERENO       Neve: PRIMAVERILE     Temp.Part .: +1      Temp.Arr.: +3       

Fattore (F):     720       
                                                                               
                                                                               

ALLIEVI MASC.
CLASSIFICA UFFICIALE

 Penalita' applicata : 100,00

ConcorrenteCodice

Fisi

AnnoCl. Punti Società

Fisi

Num.

Pet.

Tempo

2a Prova

Tempo

Totale

Tempo

1a Prova

Punti

Gara

Punti

C.M.

Punti

T3

BENDOTTI MATTEOFAT1P BG33 SC RADICI GROU1,001 13 2001 1:10.18 0,00 10035.8334.35 321AC

TALACCI SIMONEAHX4 SO01 SC LIVIGNO1,002 12 2001 1:10.98 8,21 8036.9534.03 306AC

PIZIO ALESSANDROLA3RY BG33 SC RADICI GROU1,003 10 2001 1:11.42 12,72 6036.7534.67 290AC

NORIS MATTEODADAE BG56 UBI BANCA GOG2,004 22 2001 1:12.19 20,62 5036.7935.40 275AC

BRUSA LUCAM0225 VB15 DOMOBIANCA C1,005 6 2002 1:13.08 29,75 4538.0535.03 260AC

LOCATELLI MARCOFA5Y6 BG56 UBI BANCA GOG2,006 32 2001 1:13.45 33,55 4037.3236.13 245AC

TANGHETTI DAVIDEM0NF9 BS87 SC COLLIO1,007 4 2002 1:13.95 38,68 3638.2335.72 229AC

DONATI CRISTIANHACHT BS93 SC PONTEDILEGN1,008 5 2001 1:14.02 39,40 3237.9136.11 214AC

GATTI MANUELM01AH SO30 SC VALMALENCO1,009 3 2001 1:14.19 41,14 2938.6635.53 199AC

RAPETTI LUCA MARIAEAA8W MIL4 SC PENNA NERA1,0010 7 2001 1:14.72 46,58 2637.7736.95 183AC

BIANCO RICCARDODA7NC MIPD CBA APRICA2,0011 26 2001 1:14.83 47,71 2436.8138.02 168AC

MONTEGGIA MICHELELAF54 VB23 SC JOLLY SPORT4,0012 56 2002 1:14.96 49,04 2238.0236.94 153AC

MAGONI STEVENHA9CK BG35 OREZZO VALSERI4,0013 65 2001 1:15.41 53,66 2037.8337.58 138AC

CATTANEO FEDERICOFADXC SO21 SANTA CATERIN2,0014 20 2001 1:15.58 55,40 1838.4937.09 122AC

CARTA MANTIGLIA LORENZOHA8E4 BS81 BRIXIA SCI2,0015 18 2002 1:15.59 55,50 1638.6436.95 107AC

Pg 1 di 4

Data Processing A.Colombini BS 030 3531919 -339 8527434 colombinia@libero.it  www.colombinisport.com

ALLIEVI MASC. 17/03/2017 PONTEDILEGNO-TEMU'



ConcorrenteCodice

Fisi

AnnoCl. Punti Società

Fisi

Num.

Pet.

Tempo

2a Prova

Tempo

Totale

Tempo

1a Prova

Punti

Gara

Punti

C.M.

Punti

T3

CREMASCHINI LUCALAJCE BS81 BRIXIA SCI3,0016 35 2002 1:16.34 63,20 1538.8937.45 92AC

DUSI MATTIAFADR5 BS81 BRIXIA SCI2,0017 23 2001 1:16.39 63,71 1439.4936.90 76AC

MOLTENI FEDERICOLARYV LC01 SC LECCO3,0018 43 2002 1:16.92 69,15 1338.8538.07 61AC

ROCCA IANHALNZ SO01 SC LIVIGNO1,0019 15 2002 1:17.51 75,20 1240.9036.61 46AC

BORLINI DANIELHA6TM BG56 UBI BANCA GOG4,0020 63 2001 1:18.07 80,95 1139.9438.13 31AC

MORGANTI MICHELEN051R SO34 SC BORMIO3,0021 34 2002 1:25.00 152,04 1047.8437.16 15AC

Iscritti 117

Non Partiti

Non Arrivati

Squalificati

1a Prova

BIANCOTTI ANDREAM0CXZ SO53 SKI TEAM APRICA5,0088 20021 AC

1a Prova

BELLINCIONI ALBERTOR01HY PC17 PONTEDELLOLIO1,002 20011 AC

ANZANI ALESSANDRO FRANCLA93L LC01 SC LECCO1,0014 20022 AC

TRICHES ALESSANDRODADW8 SO21 SANTA CATERINA2,0021 20013 AC

GORLA PIETROM065M LC01 SC LECCO2,0027 20014 AC

BOTTELLI FILIPPOM0MR4 VA5E SC GALLARATE3,0046 20015 AC

BORSOTTI JUNIOR DAVIDEHAKEP VB16 SC FORMAZZA3,0049 20016 AC

BONACINA GIULIOM094X SO35 SCIAT MADESIMO4,0054 20027 AC

DAVERI LUCAT02TM VB22 GOGA MOTTARONE4,0055 20028 AC

BIANCHINI EMANUELELA2A0 VB38 OSSOLA SKI TEAM4,0058 20019 AC

ALLIEVI TOMMASOLA2JY SO30 SC VALMALENCO4,0061 200210 AC

BRESESTI ANDREAEADT9 SO53 SKI TEAM APRICA4,0062 200211 AC

MOTTINELLI GIULIOFADR4 BS93 SC PONTEDILEGNO4,0068 200112 AC

CRIPPA EDOARDO ANDREAV02E3 CO55 GB SKI CLUB4,0073 200113 AC

MAURI TOMMASOP0NAM LC01 SC LECCO4,0075 200214 AC

SCHIAVETTI NICOLO'R08LV LC31 VALSASSINA TEAM4,0082 200115 AC

CABERLON CHRISTIANHA6RM SO4H REIT SKI TEAM5,0085 200116 AC

BUZZELLA LEONARDOR0961 LC49 ALTA VALSASSINA5,0092 200217 AC

MONTORFANO NICOLO'V0CHJ LC4E SC SPECIALE5,0094 200218 AC

RINALDI JACOPOHA41L BG46 SC SELVINO5,0097 200119 AC

TORETTI EUGENIO LUCIANOP01FF PC17 PONTEDELLOLIO5,0099 200220 AC

GALLI ALESSANDROHA6A5 SO34 SC BORMIO5,00105 200221 AC

CARRARA ELIAHA4FX BG46 SC SELVINO5,00106 200122 AC

LAI MATTEOM04KD VB38 OSSOLA SKI TEAM5,00107 200223 AC

LOIUDICE NICOLAHA6MF BS81 BRIXIA SCI5,00111 200124 AC

REDAELLI RICCARDOP01WM MIPD CBA APRICA5,00112 200125 AC

1a Prova

QUESTA LUCIOLA1L3 BS81 BRIXIA SCI2,0024 2001 SQ 311 AC

RADAELLI TOMMASON02P8 LC01 SC LECCO4,0066 2001 SQ 132 AC

IACCHINI DANILOHA452 VB05 SC MACUGNAGA5,0086 2001 SQ 393 AC

2a Prova

OCCHI DAVIDEEA64T SO34 SC BORMIO1,008 2001 SQ 401 AC

RAVAZZI MATTEOHAVK4 VB23 SC JOLLY SPORT1,0011 2001 SQ2 AC

GIACOMELLI ENRICOHA7VD SO34 SC BORMIO2,0025 2002 SQ 393 AC

DEL BELLO ALESSANDROHA9VF BG56 UBI BANCA GOGGI2,0028 2002 SQ 364 AC

MORETTO NICOLO'LADNC SO35 SCIAT MADESIMO2,0033 2001 SQ 395 AC

BERTOCCHI FRANCESCOFA91K BG33 SC RADICI GROUP3,0036 2001 SQ 386 AC

PEDROLINI NICOLAHAFNK SO30 SC VALMALENCO3,0044 2002 SQ 407 AC

TOGNOLI MATTEODAMKK BG33 SC RADICI GROUP3,0052 2001 SQ 378 AC

2a Prova

DELLA VITE FILIPPOEA10V BG33 SC RADICI GROUP1,0016 20011 AC

DNQ2

TABORELLI MATTEOHAT06 LC01 SC LECCO1,001 2001 39.40
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ConcorrenteCodice

Fisi

AnnoCl. Punti Società

Fisi

Num.

Pet.

Tempo

2a Prova

Tempo

Totale

Tempo

1a Prova

Punti

Gara

Punti

C.M.

Punti

T3
TABORELLI MATTEOHAT06 LC01 SC LECCO1,001 2001 39.40

PASSERI MARCOHA2DV VA5A SC MALNATE1,009 2002 45.00

DRESTI SIMONEHA5MM VB19 TRUBI SKI TEAM2,0017 2003 40.55

MERCALDO EMANUELEP0V64 LC01 SC LECCO2,0019 2004 39.27

MINEO MASSIMOV09YR PC17 PONTEDELLOLIO2,0029 2005 39.70

IORDA RAFFAELEFAEZ5 VB09 VALLE ANTIGORIO2,0030 2006 38.69

SMALDORE AIACEM03DE LC19 DERVIESE SKI2,0031 2007 47.68

MORCELLI DANIELEFA5ER SO34 SC BORMIO3,0037 2008 38.81

PEDRONCELLI VALERIOHA617 SO35 SCIAT MADESIMO3,0038 2009 39.01

COLAO MATTIAEAA21 MIPD CBA APRICA3,0039 20010 39.34

GIANOGLIO FEDERICOM0H06 VB22 GOGA MOTTARONE3,0040 20011 43.33

OMATI ALESSANDROLA0HP PC12 BETTOLA LIBERTAS3,0041 20012 43.06

BETTONI FILIPPOFAD3Z BS85 SC CROCEDOMINI3,0042 20013 42.67

FENICE FILIPPOFA9ME BG33 SC RADICI GROUP3,0045 20014 38.27

PRUNERI ANDREAP0W4V SO15 SC APRICA3,0047 20015 38.38

FOLLA FABRIZION04K0 LC31 VALSASSINA TEAM3,0048 20016 38.96

BARONI FEDERICOFAH44 LC01 SC LECCO3,0050 20017 39.13

FREDDI NICOLADAR9M BS81 BRIXIA SCI3,0051 20018 38.36

CIGOLINI NICOLAFAD3V BS87 SC COLLIO4,0053 20019 39.57

MONTINO JACOPO MARIALACRT CO55 GB SKI CLUB4,0057 20020 39.41

PERLOTTI LORENZOW02R6 PC17 PONTEDELLOLIO4,0059 20021 41.68

SCHIAVI GABRIELEEAPWA BG33 SC RADICI GROUP4,0060 20022 39.61

FILIPPI PIETROM0E66 BS77 SKI CLUB BORNO4,0064 20023 38.58

ROCCA FEDERICOHA6D8 SO34 SC BORMIO4,0067 20024 41.30

DORDONI CARLON005L PC17 PONTEDELLOLIO4,0069 20025 44.09

ROMERI RICCARDOLA6ZZ SO30 SC VALMALENCO4,0070 20026 40.69

BOTTICCHIO FEDERICOHADRH BS96 SC ASTRIO4,0071 20027 38.64

RIZZI JACOPO ALBERTOM03DD SO4H REIT SKI TEAM4,0072 20028 42.63

BURATTI ENRICODAAZ7 BG56 UBI BANCA GOGGI4,0074 20029 38.59

BRUNI MATTEOFAP30 BS87 SC COLLIO4,0076 20030 38.81

TRABUCCHI NICOLO'FA7AM SO28 SC VALDIDENTRO4,0077 20031 40.32

TAGLIABUE MATTEOM010L SO4H REIT SKI TEAM4,0078 20032 39.45

PELLICCIOLI GIACOMOM0LYF BG33 SC RADICI GROUP4,0079 20033 39.49

PERELLI RUDY BENJAMINN0557 VA5E SC GALLARATE4,0080 20034 46.81

RAVELLI TOMMASOEAEZF MIL4 SC PENNA NERA4,0081 20035 40.50

ZAPPA ALESSANDROEANL7 BG56 UBI BANCA GOGGI4,0083 20036 50.66

STAMPA KEVINM0CHK SO53 SKI TEAM APRICA5,0084 20037 40.51

PANZERI GIACOMOHA7Y2 LC31 VALSASSINA TEAM5,0087 20038 47.23

PELONI RICCARDOLAK2J BS96 SC ASTRIO5,0089 20039 39.62

ROTA MATTEON0D3L BG06 ZOGNO BREMBOSKI5,0090 20040 41.25

TORELLI ALESSANDROFAA91 SO53 SKI TEAM APRICA5,0091 20041 41.24

CLERICI MATTEOFA6CH SO4H REIT SKI TEAM5,0093 20042 38.92

BORTOLOTTI SIRONI FILIPPOFAJAZ BG56 UBI BANCA GOGGI5,0095 20043 40.44

COPPI SIMONEFA4Y6 VB38 OSSOLA SKI TEAM5,0096 20044 39.74

CODEGA DARVINV001W LC49 ALTA VALSASSINA5,0098 20045 44.86

LELLI RICCARDOM09K6 VA5A SC MALNATE5,00100 20046 44.39

SACCHI EDOARDOLAM47 SO35 SCIAT MADESIMO5,00101 20047 41.09

CHIARI SIMONEEAK96 BG35 OREZZO VALSERIA5,00102 20048 43.14
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ConcorrenteCodice

Fisi

AnnoCl. Punti Società

Fisi

Num.

Pet.

Tempo

2a Prova

Tempo

Totale

Tempo

1a Prova

Punti

Gara

Punti

C.M.

Punti

T3

Delegato FISI17/03/2017 14.20Esposto il alle ore

BOLLANI FRANCESCOM09DL MIL4 SC PENNA NERA5,00103 20049 41.82

BERTOGLIO FILIPPOF01CP BS87 SC COLLIO5,00104 20050 42.72

SAMONINI SAMUELEM01X1 VB05 SC MACUGNAGA5,00108 20051 43.10

CAVICCHIOLI MARCOFA4V3 MN2A SPORTIME MANTOVA5,00109 20052 48.15

PEDRONCELLI FRANCESCOLAT1W SO35 SCIAT MADESIMO5,00110 20053 38.85

RAMA DAVIDEM07FH BS81 BRIXIA SCI5,00113 20054 39.91

BOMBARDIERI MICHELELA76N BG35 OREZZO VALSERIA5,00114 20055 42.83

FIACCADORI MATTIA CESAREAA91 SO35 SCIAT MADESIMO5,00115 20056 41.59

MAGGI FEDERICOFALH0 BS87 SC COLLIO5,00116 20057 39.87

ZUELLI CRISTIANHAAAM BS93 SC PONTEDILEGNO5,00117 20058 40.94
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C.O.N.I.                                                               F.I.S.I.

TR. "IND.CHIMICA PANZERI"  C.R.CHILDREN
Codex             : R_FCA760
Cod.FISI tipo Gara: CR_CHI               Gr.Soc.: Y       P.Fisi: Y    P.Reg.: N
Nome gara         : TR. "IND.CHIMICA PANZERI"  C  T ipo         : R4        
Specialita'       : SG                            C odice Manif.: CA760     
Societa' organizz.: S.C. OREZZO V. SERIANA        N . Codice    : BG35      
Localita'         : PONTEDILEGNO-TEMU'            D ata         : 17/03/2017
                                                                               
GIURIA:                                   CARATTERI STICHE TECNICHE:            
Deleg. Tecnico : CARMINATI PAOLO    (ITA) Nome dell a pista: ROCCOLO VENTURA    
Arbitro        : URBANI MAURIZIO    (ITA) Partenza        : mt. 1890
Dirett.di gara : DOMENIGHINI  PAOLO (ITA) Arrivo          : mt. 1550
                                          Dislivell o      : mt.  340
                                          Omologazi one    : nr. 15/116/AC/A    
                                                                               
                   1a PROVA   
                                                                               
Tracciatore    :   FAUSTINELLI MASSIMIL (ITA) 
Apripista      : A-NORIS GIULIA         (ITA) 
                 B-PANSERI MARTINA      (ITA) 
 
Num.porte      :   32    (29)          
Ora partenza   :   09:30
                                                                               
Tempo: SERENO       Neve: COMPATTA        Temp.Part .: -2      Temp.Arr.: 0       

Fattore (F):     1080      
                                                                               
                                                                               

RAGAZZI FEMM.
CLASSIFICA UFFICIALE

 Penalita' applicata : 100,00

ConcorrenteCodice

Fisi

AnnoCl. Punti Società

Fisi

Num.

Pet.

 

 

Tempo

 

 

 

Punti

Gara

Punti

C.M.

Punti

T3

BRUNI VERONICAFAP32 BS87 SC COLLIO1,001 6 2003 1:01.74 0,00 100  381AC

MARANGON MARTINAM07EK VB23 SC JOLLY SPORT2,002 17 2003 1:02.27 9,27 80  376AC

LODA LUDOVICALAVJ7 BS11 SKI TEAM VALPA1,003 14 2003 1:02.30 9,80 60  372AC

NEGRI ELISA MARIALAD55 SO53 SKI TEAM APRIC1,004 12 2003 1:02.67 16,27 50  367AC

GURINI NOEMIHA7L4 SO21 SANTA CATERIN1,005 9 2003 1:02.99 21,87 45  362AC

ZAMPOL CATERINALAALH SO34 SC BORMIO3,006 56 2003 1:03.22 25,89 40  357AC

ANTONIOLI CAMILLAHA7LD SO21 SANTA CATERIN1,007 4 2003 1:03.43 29,56 36  353AC

ANGELINI GRETAT0H3X VB23 SC JOLLY SPORT2,008 25 2003 1:03.75 35,16 32  348AC

ROSSI GAIAM0224 VB38 OSSOLA SKI TEA1,009 10 2003 1:03.93 38,31 29  343AC

GALLI ALICE NOEMIM05EK SO01 SC LIVIGNO2,0010 32 2003 1:04.05 40,41 26  339AC

LAZZERI MARTINAM0HD6 SO28 SC VALDIDENTR2,0011 33 2004 1:04.08 40,93 24  334AC

PEPPICELLI GIULIALAF8C BS11 SKI TEAM VALPA2,0012 31 2003 1:04.26 44,08 22  329AC

PIZZI ELEONORAN0FMA LC01 SC LECCO1,0013 15 2004 1:04.29 44,61 20  325AC

RINALDI LINDAN00FR BG33 SC RADICI GROU2,0014 30 2004 1:04.54 48,98 18  320AC

CEMMI ANNAN05EW BS85 SC CROCEDOMIN3,0015 44 2004 1:04.73 52,30 16  315AC
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SILVA BEATRICELA8NN LC19 DERVIESE SKI2,0016 23 2003 1:04.82 53,88 15  310AC

MANINI GIORGIAM07DJ BG55 SC 13 CLUSONE2,0017 28 2003 1:05.03 57,55 14  306AC

ALBORGHETTI SARAM0F2N BG06 ZOGNO BREMBO1,0018 7 2003 1:05.21 60,70 13  301AC

FERRARA ALICEFAC79 SO30 SC VALMALENC1,0018 5 2003 1:05.21 60,70 13  296AC

MAGNATI MARTINAR000L BG56 UBI BANCA GOG3,0020 47 2003 1:05.28 61,92 11  292AC

GIANELLA SOFIA CATERINAFA6XC MIL4 SC PENNA NERA2,0021 26 2003 1:05.29 62,10 10  287AC

RATTI CHIARAM07P3 SO53 SKI TEAM APRIC3,0022 52 2003 1:05.33 62,80 9  282AC

CROTTI MARTINAR08ZP MI10 AMICI MADESIM1,0023 1 2004 1:05.36 63,32 8  278AC

NORIS CHIARA TERESAHAKDR BG56 UBI BANCA GOG3,0024 48 2003 1:05.43 64,55 7  273AC

RONDI GIULIALAA11 BG35 OREZZO VALSER1,0025 3 2003 1:05.47 65,25 6  268AC

PONTIROLI BENEDETTAN01A6 BS85 SC CROCEDOMIN3,0026 37 2003 1:05.53 66,30 5  263AC

SABBADINI ALESSIALAE01 SO53 SKI TEAM APRIC2,0027 29 2003 1:05.58 67,17 4  259AC

GUALAZZI BENEDETTAEA0JK BG35 OREZZO VALSER3,0028 49 2003 1:05.83 71,55 3  254AC

REZZOLI GIULIALA2EZ SO34 SC BORMIO3,0029 39 2003 1:05.87 72,24 2  249AC

SABBADINI SHARONHACZL SO15 SC APRICA4,0030 83 2003 1:05.98 74,17 1  245AC

BETTINSOLI MARTINAN06PE BSCY SKI TEAM GO2,0031 24 2004 1:06.00 74,52    240AC

GAIANI GINEVRALA0JR CO55 GB SKI CLUB1,0032 11 2004 1:06.34 80,47    235AC

LENUZZA MATILDER008K BG56 UBI BANCA GOG2,0033 22 2004 1:06.51 83,44    230AC

CEDRO MADDALENAT00EJ LC49 ALTA VALSASSIN4,0034 75 2004 1:06.55 84,14    226AC

ZANETTI MARTINAR007E VB38 OSSOLA SKI TEA4,0035 77 2004 1:06.73 87,29    221AC

CANEPARI GRETALA8HA LC31 VALSASSINA TEA3,0036 46 2003 1:06.97 91,49    216AC

SORMANI VIRGINIAM0FFT VB16 SC FORMAZZA4,0037 61 2003 1:07.22 95,86    212AC

BAGLIVO ALICEN0APT VB16 SC FORMAZZA3,0038 59 2004 1:07.28 96,91    207AC

DANIELI SERENAM0LWV BS81 BRIXIA SCI2,0039 21 2003 1:07.33 97,78    202AC

MASTALLI NICOLEP0V5T LC49 ALTA VALSASSIN3,0040 57 2004 1:07.35 98,13    198AC

SOLA VITTORIAM0C65 VA5L LONATE POZZOL1,0041 8 2003 1:07.57 101,98    193AC

BAGLIVO CECILIAM0FX6 VB16 SC FORMAZZA3,0042 58 2003 1:07.64 103,21    188AC

OPRANDI ELENAT0882 BG95 PRESOLANA SKI 4,0043 63 2004 1:07.90 107,76    183AC

ZAMBON NIVES MHA7L7 SO21 SANTA CATERIN4,0044 73 2003 1:08.19 112,83    179AC

LOCATELLI MARTINAHAPKD BG35 OREZZO VALSER4,0045 69 2003 1:08.22 113,35    174AC

FERRARI MARTINAFA6XY SO34 SC BORMIO3,0046 42 2003 1:08.44 117,20    169AC

GIUDICI ELENAN01L4 BG55 SC 13 CLUSONE4,0047 74 2004 1:08.53 118,78    165AC

MARTINELLI SARALAL12 SO01 SC LIVIGNO3,0047 34 2003 1:08.53 118,78    160AC

LONGONI LUCREZIAN0CMX BG56 UBI BANCA GOG4,0049 66 2003 1:08.60 120,00    155AC

POMONI ANJALA3F6 LC49 ALTA VALSASSIN3,0050 55 2003 1:08.81 123,67    151AC

MONTEGGIA CATERINALAF5C VB23 SC JOLLY SPORT3,0050 41 2004 1:08.81 123,67    146AC

CANCLINI ALTEAN04CZ SO01 SC LIVIGNO3,0052 36 2004 1:09.05 127,87    141AC

CINELLI MARTAN0CNF SO14 SC CAMPODOLCI4,0053 65 2004 1:09.06 128,05    136AC

DELLA MORETTA CAROLINAM0L3K SO53 SKI TEAM APRIC4,0054 84 2004 1:09.20 130,50    132AC

FAUSTI ELENAM0NFK BS87 SC COLLIO3,0055 50 2003 1:09.22 130,85    127AC

FRASSI BIANCAM05XZ BS11 SKI TEAM VALPA3,0056 45 2004 1:09.38 133,64    122AC

SCARAMELLA PATRIZIALAP5F SO14 SC CAMPODOLCI4,0057 70 2004 1:09.65 138,37    118AC

LA CIACERA IRENEP0R36 BS81 BRIXIA SCI4,0058 82 2004 1:10.05 145,36    113AC

IASI MATILDEN0ET7 MIL3 S.A.I. MILANO3,0058 51 2003 1:10.05 145,36    108AC

LAZZERI MARTINAP026P SO01 SC LIVIGNO4,0060 64 2003 1:10.61 155,16    103AC

BEDUSCHI GIOVANNAHA9DM PC17 PONTEDELLOLIO2,0061 16 2004 1:10.74 157,43    99AC

BATTAGLIA ELENAT011M LC01 SC LECCO4,0062 85 2004 1:10.78 158,13    94AC

NAVA DANIELAT0196 MIPD CBA APRICA3,0063 43 2003 1:10.80 158,48    89AC

GIOVANELLI CECILIAM0P0K BS96 SC ASTRIO4,0064 78 2003 1:11.04 162,68    85AC

GATTI CECILIAN011N MIN7 SUPER MILANO2,0065 18 2003 1:11.07 163,21    80AC
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RODARI GIULIAN0JZ5 BG8X OROBIE SKI4,0066 76 2004 1:11.51 170,90    75AC

GRASSI GIORGIA ROSITAN0DCE LC31 VALSASSINA TEA4,0067 68 2004 1:12.09 181,05    71AC

REBECCHI ARIANNAP0M61 PC15 SC MONTE PENIC1,0068 2 2004 1:12.78 193,12    66AC

PEDUZZI VERONICAP0LKZ BS81 BRIXIA SCI4,0069 72 2004 1:13.06 198,02    61AC

ROCCO LUCREZIAT019A MIN7 SUPER MILANO3,0070 54 2004 1:13.17 199,94    56AC

SUBACCHI DENISEN0K1Z MN2A SPORTIME MAN2,0071 27 2004 1:13.51 205,89    52AC

FERRARIO BEATRICEM09ET VA5L LONATE POZZOL3,0072 60 2003 1:13.64 208,16    47AC

BOTTIGELLI ALICEN0KA4 VA5E SC GALLARATE4,0073 80 2003 1:13.65 208,34    42AC

DANCELLI VANESSAP0MXP BS81 BRIXIA SCI4,0074 62 2004 1:14.67 226,18    38AC

BORGHI ELEONORA ESTERP0MYK PC17 PONTEDELLOLIO4,0075 79 2004 1:14.77 227,93    33AC

ROTA LETIZIAFAD7P BG56 UBI BANCA GOG2,0076 20 2003 1:14.83 228,98    28AC

CASTELLI ALESSIAV01Z3 VA5A SC MALNATE4,0077 207 2004 1:15.66 243,50    24AC

CABRINI LAURAM06X0 BG33 SC RADICI GROU3,0078 35 2003 1:17.01 267,11    19AC

BRADANINI SILVESTRI RACHP026R SO01 SC LIVIGNO3,0079 53 2003 1:17.18 270,09    14AC

LEONI ELENAT04K7 PC17 PONTEDELLOLIO4,0080 71 2003 1:21.97     9AC

SCOTTI GIULIAT009A PC15 SC MONTE PENIC3,0081 40 2003 1:22.30     5AC

Delegato FISI17/03/2017 14.31Esposto il alle ore

Iscritti 87

Non Partiti

Non Arrivati

Squalificati

 

BADA' CHIARAV06T2 MIN7 SUPER MILANO4,0067 20031 AC

PALMIERI GRETAFAR5X SO15 SC APRICA4,0081 20032 AC

MANTEGAZZA MARGHERITAR00ER MIN7 SUPER MILANO4,0086 20043 AC

 

VAGLIO ALESSIAM000W BG33 SC RADICI GROUP1,0013 20031 AC

MALARA BIANCAN0C3R SO35 SCIAT MADESIMO2,0019 20042 AC

COLDANI LARAT0D0L PC15 SC MONTE PENICE3,0038 20033 AC
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C.O.N.I.                                                               F.I.S.I.

TR. "IND.CHIMICA PANZERI"  C.R.CHILDREN
Codex             : R_MCA759
Cod.FISI tipo Gara: CR_CHI               Gr.Soc.: Y       P.Fisi: Y    P.Reg.: N
Nome gara         : TR. "IND.CHIMICA PANZERI"  C  T ipo         : R4        
Specialita'       : SG                            C odice Manif.: CA759     
Societa' organizz.: S.C. OREZZO V. SERIANA        N . Codice    : BG35      
Localita'         : PONTEDILEGNO-TEMU'            D ata         : 17/03/2017
                                                                               
GIURIA:                                   CARATTERI STICHE TECNICHE:            
Deleg. Tecnico : CARMINATI PAOLO    (ITA) Nome dell a pista: ROCCOLO VENTURA    
Arbitro        : URBANI MAURIZIO    (ITA) Partenza        : mt. 1890
Dirett.di gara : DOMENIGHINI  PAOLO (ITA) Arrivo          : mt. 1550
                                          Dislivell o      : mt.  340
                                          Omologazi one    : nr. 15/116/AC/A    
                                                                               
                   1a PROVA   
                                                                               
Tracciatore    :   FAUSTINELLI MASSIMIL (ITA) 
Apripista      : A-NORIS GIULIA         (ITA) 
                 B-PANSERI MARTINA      (ITA) 
 
Num.porte      :   32    (29)          
Ora partenza   :   09:30
                                                                               
Tempo: SERENO       Neve: COMPATTA        Temp.Part .: -2      Temp.Arr.: 0       

Fattore (F):     1080      
                                                                               
                                                                               

RAGAZZI MASC.
CLASSIFICA UFFICIALE

 Penalita' applicata : 100,00

ConcorrenteCodice

Fisi

AnnoCl. Punti Società

Fisi

Num.

Pet.

 

 

Tempo

 

 

 

Punti

Gara

Punti

C.M.

Punti

T3

BELLARDINI EMILIOFAEWR BS87 SC COLLIO1,001 98 2003 1:00.71 0,00 100  412AC

SALA RICCARDO ANTONIOLA2JA SO34 SC BORMIO1,002 97 2003 1:00.89 3,20 80  408AC

FERRETTI JACOPON06TH BS11 SKI TEAM VALPA1,003 92 2004 1:01.35 11,39 60  405AC

VAVASSORI ENRICOLAV56 SO35 SCIAT MADESIM1,004 95 2003 1:01.37 11,74 50  401AC

CLAUDANI ALBERTOM006M BS11 SKI TEAM VALPA2,005 117 2003 1:01.54 14,77 45  397AC

LETTIG FILIPPOM0FTX VB23 SC JOLLY SPORT1,006 90 2003 1:01.84 20,10 40  394AC

MOTTERLINI PIETRO GIOVANM0NHL SO35 SCIAT MADESIM1,007 93 2004 1:01.94 21,88 36  390AC

FACCI MARCOHA94V BG33 SC RADICI GROU1,008 89 2003 1:01.96 22,24 32  386AC

RIVA PIETRON05ER BS85 SC CROCEDOMIN3,009 118 2004 1:01.98 22,59 29  383AC

TEBALDI GUIDO LUCIANOM0E60 LC01 SC LECCO1,0010 100 2003 1:02.09 24,55 26  379AC

BERTOLDINI ANDREAHAVT2 LC49 ALTA VALSASSIN1,0011 101 2003 1:02.11 24,91 24  375AC

ZUCCHINI FRANCESCO RICCHANPE LC01 SC LECCO1,0012 94 2003 1:02.21 26,68 22  372AC

ZARINI MIRKOLAT71 VB16 SC FORMAZZA1,0013 88 2003 1:02.52 32,20 20  368AC

CESANA LEONARDOFAF7C LC01 SC LECCO2,0014 116 2003 1:02.72 35,76 18  364AC

ZANETTI DAVIDELAN91 BS87 SC COLLIO3,0015 134 2003 1:02.74 36,11 16  361AC
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ANTONIOLI JACOPO LUIGILA4V7 SO34 SC BORMIO2,0016 104 2003 1:02.75 36,29 15  357AC

ROMELE FEDERICOM05R1 BS11 SKI TEAM VALPA2,0017 112 2004 1:02.81 37,36 14  353AC

ALGERI ANDREALA8T5 BG56 UBI BANCA GOG2,0018 111 2003 1:02.89 38,78 13  349AC

PIZIO MATTEOM02LW BS11 SKI TEAM VALPA2,0019 113 2003 1:03.26 45,36 12  346AC

MASNERI GABRIELM07DT BG8X OROBIE SKI1,0019 87 2003 1:03.26 45,36 12  342AC

VALDITARA FILIPPON0664 VB23 SC JOLLY SPORT2,0021 105 2004 1:03.31 46,25 10  338AC

BIANCHI GABRIELELAH0K CO55 GB SKI CLUB3,0022 122 2004 1:03.50 49,63 9  335AC

BERTELLI MATTIAN03RV BS77 SKI CLUB BORNO3,0023 124 2003 1:03.86 56,04 8  331AC

ONGARO GIOVANNIN02C1 BG55 SC 13 CLUSONE2,0024 114 2004 1:04.05 59,42 7  327AC

ROSSINI MICHELEN00DR BG56 UBI BANCA GOG3,0025 130 2003 1:04.06 59,59 6  324AC

BIANCHI LUCALA3N0 LC01 SC LECCO3,0026 125 2004 1:04.16 61,37 5  320AC

MICHELI MARCOM006K BS11 SKI TEAM VALPA4,0027 164 2003 1:04.32 64,22 4  316AC

GOBBI TEDOLDI LORENZOLAH56 SO35 SCIAT MADESIM3,0028 131 2003 1:04.40 65,64 3  313AC

FANTI MATTEOM088R SO4H REIT SKI TEAM3,0029 123 2003 1:04.45 66,53 2  309AC

MAZZOLENI MARCOLAAET BG33 SC RADICI GROU2,0030 110 2003 1:04.47 66,89 1  305AC

PECCATI FRANCESCOHAPDC LC01 SC LECCO2,0031 103 2003 1:04.50 67,42    302AC

POZZI FRANCESCOHA7L9 SO21 SANTA CATERIN2,0032 107 2003 1:04.55 68,31    298AC

GIACOLETTI ANDREAFA8T5 VB16 SC FORMAZZA2,0033 106 2003 1:04.61 69,38    294AC

VALZELLI FRANCESCOM011X BS11 SKI TEAM VALPA4,0034 149 2003 1:04.71 71,16    291AC

GUSMINI MASSIMILIANOT060L LC01 SC LECCO3,0035 119 2004 1:04.80 72,76    287AC

FRANCO MARZIOM0M0M BG8X OROBIE SKI3,0036 121 2003 1:04.90 74,54    283AC

AMIGONI LORENZON004M BG33 SC RADICI GROU3,0037 136 2003 1:04.93 75,07    280AC

CREMASCHINI MATTIALAJCK BS81 BRIXIA SCI4,0038 157 2004 1:04.99 76,14    276AC

POMI LUIGIT0EMR LC49 ALTA VALSASSIN4,0039 142 2003 1:05.00 76,32    272AC

PRIORI FEDERICOHA205 BG33 SC RADICI GROU3,0040 127 2003 1:05.14 78,81    269AC

ZANNI MATTIAP0XNZ LC01 SC LECCO4,0041 145 2004 1:05.15 78,99    265AC

BARBETTI MICHELEM06ZA PC17 PONTEDELLOLIO4,0042 160 2003 1:05.44 84,14    261AC

IACCHINI SASCHAN0KA8 VB05 SC MACUGNAGA4,0043 140 2003 1:05.52 85,57    258AC

CORVI RAFFAELEM0CY1 SO53 SKI TEAM APRIC2,0044 108 2003 1:05.59 86,81    254AC

GHIZZO MATTIAM083J VB05 SC MACUGNAGA3,0045 120 2003 1:05.70 88,77    250AC

LUCCONI FEDERICOLAP52 SO28 SC VALDIDENTR5,0046 174 2003 1:05.83 91,08    246AC

EPIS KEVINM0EZA BG46 SC SELVINO4,0047 143 2003 1:05.84 91,26    243AC

VANZINI LUCAHAAEM BG56 UBI BANCA GOG4,0048 147 2003 1:05.87 91,79    239AC

BELOTTI ALESSANDROP0VK5 PC17 PONTEDELLOLIO1,0048 102 2003 1:05.87 91,79    235AC

BERERA MATTEOR0363 LC49 ALTA VALSASSIN4,0050 162 2004 1:05.89 92,15    232AC

STOPELLI MARCOHAKDY BG56 UBI BANCA GOG3,0051 139 2003 1:05.99 93,93    228AC

SANGALLI CESARE PIETROM0DCT BS77 SKI CLUB BORNO5,0052 183 2004 1:06.25 98,55    224AC

DURIN PIETRON04D3 BS81 BRIXIA SCI4,0053 163 2003 1:06.29 99,27    221AC

DE BERNARDI MATTIALAKFE BS54 90 MONTECAMPI5,0054 185 2003 1:06.31 99,62    217AC

MAZZOLA GIULION0ET2 MIL4 SC PENNA NERA2,0054 115 2003 1:06.31 99,62    213AC

TALONI GIOVANNIM02JM SO35 SCIAT MADESIM3,0056 138 2004 1:06.38 100,87    210AC

MAGRI GABRIELEM00RV BS77 SKI CLUB BORNO4,0057 158 2003 1:06.40 101,22    206AC

BONARDI SIMONET09EL BS11 SKI TEAM VALPA5,0058 171 2003 1:06.43 101,76    202AC

GIORDANO ALESSANDROM0EKX SO4H REIT SKI TEAM3,0059 132 2003 1:06.44 101,93    199AC

COLNAGO CHRISTOPHERR008P LC01 SC LECCO3,0060 128 2003 1:06.51 103,18    195AC

TOMASONI FILIPPOHAAF2 BG56 UBI BANCA GOG1,0061 99 2003 1:06.67 106,03    191AC

PROVINI NICOLO'N0JHJ SO01 SC LIVIGNO4,0062 144 2004 1:06.71 106,74    188AC

PALAZZINI MATTEOM024R BS81 BRIXIA SCI5,0063 198 2003 1:06.73 107,09    184AC

MANONI MAURO ANTONIOM085R SO34 SC BORMIO4,0064 152 2004 1:06.89 109,94    180AC

OLCELLI MATTEOHA7LE SO21 SANTA CATERIN5,0065 189 2003 1:07.16 114,74    177AC
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STAMPA RAOULM0CHL SO53 SKI TEAM APRIC4,0066 168 2004 1:07.30 117,23    173AC

VENTURATO GIACOMOHAM1Z VB09 VALLE ANTIGOR4,0067 155 2003 1:07.34 117,94    169AC

STOPELLI FABIOHAKDT BG56 UBI BANCA GOG4,0068 153 2003 1:07.61 122,75    166AC

MAFFIOLINI TOMMASOR08ZN MI10 AMICI MADESIM3,0069 135 2004 1:07.67 123,81    162AC

ERLANK DAVIDP0M28 VB3A SAETTE 360Â°5,0070 176 2003 1:07.68 123,99    158AC

MAGONI LORENZON01T2 BG46 SC SELVINO5,0071 195 2004 1:07.74 125,06    155AC

RICHIEDEI SIMONEM0P91 BS11 SKI TEAM VALPA5,0072 194 2004 1:07.78 125,77    151AC

PORRATI EDOARDOHA51A VA5E SC GALLARATE1,0073 96 2003 1:07.82 126,48    147AC

SACCHI UMBERTOLAM46 SO35 SCIAT MADESIM5,0074 170 2004 1:07.85 127,02    143AC

CIMA GIULIOM0JPK LC01 SC LECCO4,0075 148 2004 1:07.89 127,73    140AC

BASSI LORENZOHAKCN BG56 UBI BANCA GOG4,0076 154 2004 1:07.97 129,15    136AC

TREVISAN NICOLO'M0AMK SO01 SC LIVIGNO4,0077 161 2004 1:08.00 129,69    132AC

VALOTI PAOLOM01WJ BG35 OREZZO VALSER5,0078 186 2004 1:08.13 132,00    129AC

PEDROTTI MICHELEP0MYN PC17 PONTEDELLOLIO4,0079 150 2004 1:08.29 134,84    125AC

INNOCENTI LEONARDO ILIOM0941 VB23 SC JOLLY SPORT5,0080 203 2004 1:08.42 137,16    121AC

FRANCO DIEGON0057 BG8X OROBIE SKI4,0081 156 2004 1:08.54 139,29    118AC

GORELLI ENEAHACC3 LC39 SC LEGNONE5,0082 172 2004 1:08.62 140,71    114AC

BOGHI JACOPON072N VB23 SC JOLLY SPORT3,0083 126 2004 1:08.80 143,92    110AC

BEGHIN LORENZON00DL BG06 ZOGNO BREMBO5,0084 193 2004 1:08.92 146,05    107AC

SIRONI SEBASTIANOHAN3V BG56 UBI BANCA GOG4,0085 159 2004 1:08.95 146,59    103AC

MAROADI TOMMASOP0WE7 PC12 BETTOLA LIBERT3,0086 133 2004 1:09.07 148,72    99AC

RIVA FEDERICOM0MNM MIL4 SC PENNA NERA1,0087 91 2003 1:09.11 149,43    96AC

TADILLI MATTIAR0PH1 VB3A SAETTE 360Â°5,0088 175 2004 1:09.12 149,61    92AC

CASTELLI ALESSANDROLAHF8 SO14 SC CAMPODOLCI5,0089 173 2004 1:09.44 155,30    88AC

BERARDI ROBERTOM0AKV VB05 SC MACUGNAGA5,0090 201 2003 1:09.48 156,01    85AC

LOMBARDI LUDOVICOR08ZD MI10 AMICI MADESIM3,0091 129 2004 1:09.67 159,39    81AC

TABACHI DAVIDEN084J VB05 SC MACUGNAGA4,0092 146 2004 1:09.68 159,57    77AC

TORDELLA GABRIELEP0X0N VA5L LONATE POZZOL4,0093 166 2004 1:09.70 159,93    74AC

VILLA MATTEOLAA08 BG33 SC RADICI GROU5,0094 196 2004 1:10.04 165,98    70AC

DONADONI TOMMASOV00LF BG56 UBI BANCA GOG5,0095 202 2004 1:10.22 169,18    66AC

TORELLI ALBERTOHACZF SO53 SKI TEAM APRIC5,0096 184 2004 1:10.25 169,71    63AC

BASSI ALESSANDROHAKCL BG56 UBI BANCA GOG5,0097 192 2004 1:10.28 170,25    59AC

COLTURI AMEDEOLA6W5 SO4H REIT SKI TEAM4,0098 151 2003 1:10.41 172,56    55AC

SCHENA PIETROM04TE SO34 SC BORMIO5,0099 179 2004 1:10.90 181,27    52AC

CUSINI FILIPPOLAK8F SO01 SC LIVIGNO5,00100 190 2003 1:10.98 182,70    48AC

SANTORO ALESSIOM0L13 VB09 VALLE ANTIGOR5,00101 188 2003 1:11.57 193,19    44AC

ANTONINI GIOVANNIR0J41 VA5A SC MALNATE5,00102 199 2003 1:12.23 204,93    40AC

PAGNONI ALESSANDROM009P SO53 SKI TEAM APRIC5,00103 177 2003 1:12.38 207,60    37AC

GIONSO FRANCESCOM0J6R MIN7 SUPER MILANO4,00104 165 2003 1:12.41 208,14    33AC

CALZAVACCA GIANFRANCOP0N4L BG33 SC RADICI GROU5,00105 178 2004 1:12.59 211,34    29AC

FANZINI MARCOM023J PC12 BETTOLA LIBERT5,00106 200 2003 1:13.62 229,66    26AC

FERRARI LORENZOP018N PC17 PONTEDELLOLIO5,00107 182 2003 1:13.92 235,00    22AC

COLOMBO ENRICOR01V8 VA5L LONATE POZZOL5,00108 187 2003 1:15.25 258,66    18AC

MALINVERNO TOMMASOR0087 MIN7 SUPER MILANO4,00109 167 2004 1:15.90 270,22    15AC

BIGGI FEDERICOT03E8 CO55 GB SKI CLUB5,00110 181 2004 1:16.47 280,36    11AC

MAZZOLA PAOLON0ET4 LC4E SC SPECIALE4,00111 141 2004 1:17.03 290,32    7AC

SPERANZA MICHELEN09V0 PC17 PONTEDELLOLIO5,00112 180 2004 1:17.42 297,26    4AC

Iscritti 117

Non Partiti

 

ZAMBONI FRANCESCOLAN2N PC17 PONTEDELLOLIO2,00109 20031 AC

FUMAGALLI ANDREAN02LP VA5E SC GALLARATE3,00137 20042 AC

SELIS RICCARDOLA5JR SO28 SC VALDIDENTRO4,00169 20043 AC

PEZZOLI MICHELEM07X4 BG33 SC RADICI GROUP5,00191 20044 AC

MORLACCHI TOMMASON0CVD CO55 GB SKI CLUB5,00197 20045 AC
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Delegato FISI17/03/2017 14.31Esposto il alle ore

Non Arrivati

Squalificati
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